1

平成 30 年 6 月 28 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長 河本 次郎

コード番号  ５１８５・東証第一部

問合せ先  執行役員人事部長 神戸  誠

TEL    ０４８－６１５－１７００

取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、本日（平成 30 年 6 月 28 日）開催の当社取締役会において、平成 30 年 7 月 1 日付で、下

記のとおり取締役の担当職務の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務の変更

新 担 当 職 務 氏   名 旧 担 当 職 務

取締役専務執行役員

製造本部長

（兼）生産技術本部長

町田 省司

取締役専務執行役員

製造本部長

生産技術本部担当

※ 平成 30 年 7 月 1 日就任予定

 2

〈ご参考〉 取締役、執行役員の担当職務（平成 30 年 7 月 1 日より）

役 職 名 氏   名 担   当

取締役会長 河本 太郎

代表取締役社長 河本 次郎

取締役副社長執行役員 猪原  昭
輸送機器事業統括本部長

企画本部・管理本部・営業本部担当

取締役専務執行役員 町田 省司 製造本部長、生産技術本部長

取締役常務執行役員 井上 明彦 品質保証本部長、技術本部担当

取締役 権 純黙 韓国フコク代表理事会長

取締役執行役員 大橋 由宏 アセアンエリア長、サイアムフコク社長

取締役執行役員 木村  尚 財務本部長、財務部長

取締役（監査等委員） 中島 久道

取締役（監査等委員） 瀬下 明人 社外取締役

取締役（監査等委員） 樋口 節夫 社外取締役

執行役員 松澤  豊 技術本部長

執行役員 齋藤 祐二 企画本部長、総合企画室長

執行役員 上城  悟 企画副本部長、情報システム部長

執行役員 神戸  誠 管理本部長、人事部長、調達部長

執行役員 高畠 大介
新事業統括本部長、マイクロ TAS 事業ユニット長、

ウレタン事業ユニット長

執行役員 藤沢 康二 営業本部長

執行役員 柳沼 忠生 群馬工場長、精練部長

執行役員 石川 貴章
輸送機器事業統括副本部長、

防振事業ユニット長、ホース事業ユニット長

執行役員 辻本 徳志
輸送機器事業統括副本部長

ダンパー事業ユニット長

執行役員 渡辺 賢治 アセアン副エリア長、フコクインディア社長

以上